
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 63/2020/CED, DE 31 DE JULHO 2020.

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital n º 029113/2020,

RESOLVE:

DESIGNAR a professora LEILA LIRA PETERS (titular) como representante 

do  Colégio  de  Aplicação  (CA)  na  Câmara  de  Pesquisa  do  Centro  de  Ciências  da 

Educação, por um período de 02 (dois) anos, a contar de 30 de agosto de 2020.


		2020-07-31T15:57:44-0300




